
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 홍보실

부서: 홍보실
정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화
단위: 정보화사업운영 (단위:천원)

홍보실 4,308,751 4,134,234 174,517

도 4,320 4,320 0

군 4,304,431 4,129,914 174,517

정보화 및 정보통신 역량 강화 2,875,488 2,704,290 171,198

도 4,320 4,320 0

군 2,871,168 2,699,970 171,198

정보화사업운영 1,803,758 1,646,548 157,210

전산운영 및 서버관리 1,189,740 1,069,140 120,600

201 일반운영비 425,765 404,305 21,460

01 사무관리비 52,325 41,365 10,960

○무인민원발급창구 소모품 구매 13,775 13,015 760

-복사방해용지 5,320 4,560 760

○윈도우 서버 라이선스 구매
10,200 0 10,200

02 공공운영비 373,440 362,940 10,500

○행정정보시스템 통합유지보수
313,000 303,000 10,000

○무인민원발급창구 전기료
4,100 3,600 500

401 시설비및부대비 8,200 0 8,200

01 시설비 8,200 0 8,200

○무인민원발급창구 부스 정비
7,000 0 7,000

○무인민원발급창구 부스 통신공사
1,200 0 1,200

405 자산취득비 430,975 340,035 90,940

01 자산및물품취득비 430,975 340,035 90,940

○무인민원발급창구 실내부스 구매
5,500 0 5,500

○통합스토리지 증설 및 재해복구 스토리지
교체 85,440 0 85,440

업무용 소프트웨어 관리 211,948 206,448 5,500

201 일반운영비 186,748 181,248 5,500

01 사무관리비 186,748 181,248 5,500

○공간빅데이터 분석 플랫폼 구독권
5,500 0 5,500

개인정보보호 관리 79,180 49,280 29,900

405 자산취득비 75,200 45,300 29,900

01 자산및물품취득비 75,200 45,300 29,900

○정보시스템 개인정보 모니터링 솔루션
29,900 0 29,900

부서 정보화 지원 293,070 291,860 1,210

405 자산취득비 293,070 291,860 1,210

01 자산및물품취득비 293,070 291,860 1,210
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경정 5,320,000원

1,700,000원 * 6식

경정 313,000,000원

경정 4,100,000원

7,000,000원 * 1식

1,200,000원 * 1식

5,500,000원 * 1대

85,440,000원 * 1식

5,500,000원 * 1식

29,900,000원 * 1식
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부서: 홍보실
정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화
단위: 정보화사업운영 (단위:천원)

○프린터 구매 8,070 6,860 1,210

-컬러프린터(A4) 구매
2,410 1,200 1,210

정보통신 운영 1,071,730 1,057,742 13,988

도 4,320 4,320 0

군 1,067,410 1,053,422 13,988

통신운영 관리 362,323 348,335 13,988

101 인건비 34,095 20,107 13,988

04 기간제근로자등보수 34,095 20,107 13,988

○교환원 기간제근로자 보수 34,095 20,107 13,988

-급여 24,127 12,064 12,063

-연차수당 1,155 616 539

-사회보험기관부담금
2,781 1,395 1,386

재무활동(홍보실) 3,319 0 3,319

보전지출(홍보실) 3,319 0 3,319

전년도 보조사업 반환금 505 0 505

802 반환금기타 505 0 505

02 시ㆍ도비보조금반환금 505 0 505

○2022년도 농촌지역 광대역통합망 구축사업
집행잔액 반납 505 0 505

전년도 이전 보조사업 반환금 2,814 0 2,814

802 반환금기타 2,814 0 2,814

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,814 0 2,814

○2016년 농촌지역 광대역통합망 구축사업 부
가가치세 환수금 반납 2,814 0 2,814

- 2 -

경정 2,410,000원

경정 24,127,000원

경정 1,155,000원

경정 2,781,000원

504,120원

2,813,270원


